Portaria nº 171/2023 – GP/FUNCARTE de 04 de maio de 2023.

O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 43º da Lei Complementar nº 141, de
28 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a alteração do Cronograma da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2023 -
SELEÇÃO PÚBLICA DE APOIO FINANCEIRO PARA ARRAIÁS DE RUA DE NATAL:
PROGRAMAÇÃO  DOS  FESTEJOS  JUNINOS  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  do
Município em 18 de abril  de 2023, referente ao Processo Administrativo Eletrônico N°
20230277854, conforme informações a seguir:

6.1 A presente Seleção Pública se orienta pelo seguinte cronograma:

Publicação da Seleção Pública 18 de abril de 2023

Período de Inscrições 18 de abril a 02 de maio de 2023

Análise Documental e Artística 24 de abril a 08 de maio de 2023

Resultado Parcial 09 de maio de 2023

Período de Interposição de Recursos 09 a 10 de maio de 2023

Análise de Recursos 11 e 12 de maio de 2023

Resultado Final da Seleção 15 de maio de 2023

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, 04 de maio de 2023.
DÁCIO TAVARES DE FREITAS GALVÃO
Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE